PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-003-2016-00312-00

PARTE DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN
PARTE DEMANDADA: YESENIA MARTINEZ DIAZ

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA

San José de Culcuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

Analizadas las actuaciones surtidas en el diligenciamiento, se advierten
circunstancias de indole sustancial que exigen dar cumplimiento al deber instituido
en los numerales 5° y 12° del articulo 42, en concordancia con el canon 132 del
Cdédigo General del Proceso, esto es, adoptar las medidas autorizadas para
precaver situaciones que afecten el procedimiento y llevar a cabo el control de
legalidad para corregir o sanear vicios que configuren nulidades u otras
irregularidades del proceso, previo a proseguir con el trdmite normal del asunto.

Lo anterior, comoquiera que, revisado el plenario, se observa que mediante autos
proferidos en fechas del 28 de octubre de 2016, 21 de mayo de 2018 y 25 de febrero
de 2020, se impartié aprobacién a la liquidacion del crédito y sus actualizaciones
realizadas por el extremo demandante, sin que las mismas se ajustaran al monto
del capital y los periodos establecidos para el pago de intereses moratorios,
determinados en el mandamiento de pago.

Asi las cosas, comoquiera que no resultaba procedente aprobar las liquidaciones
del crédito aportadas previamente por la parte demandante por no ajustarse a
derecho, se procede a dejar sin efectos los proveidos aludidos, y en su lugar, se
dispone modificar la liquidacion de crédito presentada obrante a folio 001 del
expediente digital, en concordancia con lo dispuesto en el numeral 3° del articulo
446 del CGP, la cual se procede a APROBAR en los siguientes términos:

*CINCO MILLONES TRECIENTOS CUARENTA'Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA
Y UN PESOS ($5.348.181) por concepto de capital contenido en la factura aportada
al proceso; QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS
($572.920) como intereses de plazo del 24 de agosto de 2015 al 4 de enero de
2016, mas moratorios causados desde el 5 de enero de 2016 hasta que se verifique
el pago total de obligacion. Los intereses se fijan a la tasa maxima establecida por
la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el art. 884 del C.
de Co.

Intereses ACUMULADO
oo vieres | 0% | o | [ ACLARO | demorade | e de

Desde Hasta BANCARIO INT Mora ANO Vencido en Capital Capital
CORRIENTE) MORA PESOS vencido en Vencido en

PESOS PESOS
05/01/2016 | 31/01/2016 19,68% 29,52% | 26 | 360 5.348.174,00 | 100.850,30 100.850,30
01/02/2016 | 29/02/2016 19,68% 29,52% | 29 | 360 5.348.174,00 | 112.608,57 213.458,86
01/03/2016 | 31/03/2016 19,68% 29,52% | 31 | 360 5.348.174,00 | 120.461,51 333.920,37
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-003-2016-00312-00

PARTE DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN
PARTE DEMANDADA: YESENIA MARTINEZ DIAZ

01/04/2016 | 30/04/2016 20,54% 30,81% | 30 | 360 5.348.175,00 | 121.048,72 454.969,09
01/05/2016 | 31/05/2016 20,54% 30,81% | 31 | 360 5.348.175,00 | 125.130,52 580.099,61
01/06/2016 | 30/06/2016 20,54% 30,81% | 30 | 360 5.348.175,00|121.048,72 701.148,32
01/07/2016 | 31/07/2016 21,34% 32,01% | 31 | 360 5.348.176,00 | 129.436,16 830.584,48
01/08/2016 | 31/08/2016 21,34% 32,01% | 31 | 360 5.348.176,00 | 129.436,16 960.020,64
01/09/2016 | 30/09/2016 21,34% 32,01% | 30 | 360 5.348.176,00|125.212,31 | 1.085.232,95
01/10/2016 | 31/10/2016 21,99% 32,99% | 31 | 360 5.348.177,00 | 132.925,99 | 1.218.158,94
01/11/2016 | 30/11/2016 21,99% 32,99% | 30 | 360 5.348.177,00 | 128.586,92 | 1.346.745,86
01/12/2016 | 31/12/2016 21,99% 32,99% | 31 | 360 5.348.177,00|132.925,99 | 1.479.671,85
01/01/2017 | 31/01/2017 22,34% 33,51% | 31 | 360 5.348.178,00 | 134.768,21 | 1.614.440,06
01/02/2017 | 28/02/2017 22,34% 33,51% | 28 | 360 5.348.178,00 | 121.579,06 | 1.736.019,12
01/03/2017 | 31/03/2017 22,34% 33,51% | 31 | 360 5.348.178,00 | 134.768,21 | 1.870.787,33
01/04/2017 | 30/04/2017 22,33% 33,50% | 30 | 360 5.348.179,00 | 130.334,13 | 2.001.121,46
01/05/2017 | 31/05/2017 22,33% 33,50% | 31 | 360 5.348.179,00 | 134.732,87 | 2.135.854,33
01/06/2017 | 30/06/2017 22,33% 33,50% | 30 | 360 5.348.179,00 | 130.334,13 | 2.266.188,46
01/07/2017 | 31/07/2017 21,98% 32,97% | 31 | 360 5.348.180,00 | 132.855,08 | 2.399.043,54
01/08/2017 | 31/08/2017 21,98% 32,97% | 31 | 360 5.348.180,00 | 132.855,08 | 2.531.898,62
01/09/2017 | 30/09/2017 21,98% 32,97% | 30 | 360 5.348.180,00 | 128.518,35 | 2.660.416,97
01/10/2017 | 31/10/2017 21,15% 31,73% | 31 | 360 5.348.181,00 | 128.434,84 | 2.788.851,81
01/11/2017 | 30/11/2017 20,96% 31,44% | 30 | 360 5.348.181,00 | 123.239,07 | 2.912.090,88
01/12/2017 | 31/12/2017 20,77% 31,16% | 31 | 360 5.348.181,00 | 126.390,18 | 3.038.481,07
01/01/2018 | 31/01/2018 20,69% 31,04% | 31 | 360 5.348.181,00 | 125.958,69 | 3.164.439,76
01/02/2018 | 28/02/2018 20,01% 30,02% | 28 | 360 5.348.181,00 | 110.322,01 | 3.274.761,76
01/03/2018 | 31/03/2018 20,68% 31,02% | 31 | 360 5.348.181,00 | 125.886,74 | 3.400.648,50
01/04/2018 | 30/04/2018 20,48% 30,72% | 30 | 360 5.348.181,00 | 120.735,17 | 3.521.383,68
01/05/2018 | 31/05/2018 20,44% 30,66% | 31 | 360 5.348.181,00 | 124.589,92 | 3.645.973,60
01/06/2018 | 30/06/2018 20,28% 30,42% | 30 | 360 5.348.181,00 | 119.688,15 | 3.765.661,75
01/07/2018 | 31/07/2018 20,03% 30,05% | 31 | 360 5.348.181,00 | 122.385,06 | 3.888.046,81
01/08/2018 | 31/08/2018 19,94% 2991% | 31 | 360 5.348.181,00|121.877,69 | 4.009.924,49
01/09/2018 | 30/09/2018 19,81% 29,72% | 30 | 360 5.348.181,00 | 117.236,48 | 4.127.160,98
01/10/2018 | 31/10/2018 19,63% 29,45% | 31 | 360 5.348.181,00 | 120.207,10 | 4.247.368,07
01/11/2018 | 30/11/2018 19,49% 29,24% | 30 | 360 5.348.181,00 | 115.548,32 | 4.362.916,40
01/12/2018 | 31/12/2018 19,40% 29,10% | 31 | 360 5.348.181,00 | 118.932,36 | 4.481.848,75
01/01/2019 | 31/01/2019 19,16% 28,74% | 31 | 360 5.348.181,00 | 117.617,90 | 4.599.466,65
01/02/2019 | 28/02/2019 19,70% 29,55% | 28 | 360 5.348.181,00 | 108.784,77 | 4.708.251,41
01/03/2019 | 31/03/2019 19,37% 29,06% | 31 | 360 5.348.181,00 | 118.786,47 | 4.827.037,89
01/04/2019 | 30/04/2019 19,32% 28,98% | 30 | 360 5.348.181,00 | 114.631,50 | 4.941.669,39
01/05/2019 | 31/05/2019 19,34% 29,01% | 31 | 360 5.348.181,00 | 118.604,06 | 5.060.273,44
01/06/2019 | 30/06/2019 19,30% 28,95% | 30 | 360 5.348.181,00 | 114.525,60 | 5.174.799,05
01/07/2019 | 31/07/2019 19,28% 28,92% | 31 | 360 5.348.181,00 | 118.275,55 | 5.293.074,59
01/08/2019 | 31/08/2019 19,32% 28,98% | 31 | 360 5.348.181,00 | 118.494,58 | 5.411.569,17
01/09/2019 | 30/09/2019 19,32% 28,98% | 30 | 360 5.348.181,00 | 114.631,50 | 5.526.200,67
1/10/2019 | 31/10/2019 19,10% 28,65% | 31 | 360 5.348.181,00 | 117.288,76 | 5.643.489,42
1/11/2019 | 30/11/2019 19,03% 28,55% | 30 | 360 5.348.181,00 | 113.111,49 | 5.756.600,92
1/12/2019 | 31/12/2019 18,91% 28,37% | 31 | 360 5.348.181,00 | 116.263,42 | 5.872.864,33
01/01/2020 | 31/01/2020 18,77% 28,16% | 31 | 360 5.348.181,00 | 115.493,07 | 5.988.357,41
01/02/2020 | 29/02/2020 19,70% 29,55% | 29 | 360 5.348.181,00 | 112.710,60 | 6.101.068,00
01/03/2020 | 31/03/2020 18,95% 28,43% | 31 | 360 5.348.181,00 | 116.483,31 | 6.217.551,31
01/04/2020 | 30/04/2020 18,69% 28,04% | 30 | 360 5.348.181,00 | 111.302,64 | 6.328.853,95
01/05/2020 | 31/05/2020 18,19% 27,29% | 31 | 360 5.348.181,00 | 112.289,30 | 6.441.143,25
01/06/2020 | 30/06/2020 18,12% 27,18% | 30 | 360 5.348.181,00 | 108.237,41 | 6.549.380,65
01/07/2020 | 31/07/2020 18,12% 27,18% | 31 | 360 5.348.181,00|111.882,80 | 6.661.263,45
01/08/2020 | 31/08/2020 18,29% 2743% | 31 | 360 5.348.181,00 | 112.806,20 | 6.774.069,65
01/09/2020 | 30/09/2020 18,35% 27,52% | 30 | 360 5.348.181,00 | 109.451,51 | 6.883.521,16
01/10/2020 | 31/10/2020 18,09% 27,13% | 31 | 360 5.348.181,00 | 111.697,92 | 6.995.219,08
01/11/2020 | 30/11/2020 17,84% 26,76% | 30 | 360 5.348.181,00 | 106.733,52 | 7.101.952,60
01/12/2020 | 31/12/2020 17,46% 26,19% | 31 | 360 5.348.181,00 | 108.209,78 | 7.210.162,38
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PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: 54001-4189-003-2016-00312-00
PARTE DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN
PARTE DEMANDADA: YESENIA MARTINEZ DIAZ

TOTAL

15.594.467,97

01/01/2021 | 31/01/2021 17,32% 25,98% | 31 | 360 5.348.181,00 | 107.427,27 | 7.317.589,65
01/02/2021 | 28/02/2021 17,54% 26,31% | 28 | 360 5.348.181,00 | 98.045,49 | 7.415.635,15
01/03/2021 | 31/03/2021 16,08% 24,12% | 31 | 360 5.348.181,00 | 100.443,96 | 7.516.079,11
01/04/2021 | 30/04/2021 17,31% 23,97% | 30 | 360 5.348.181,00 | 96.625,88 | 7.612.704,98
01/05/2021 | 31/05/2021 17,22% 25,83% | 31 | 360 5.348.181,00 | 106.867,61 | 7.719.572,59
01/06/2021 | 30/06/2021 17,21% 25,82% | 30 | 360 5.348.181,00 | 103.351,06 | 7.822.923,65
01/07/2021 | 31/07/2021 17,18% 2577% | 31 | 360 5.348.181,00 | 106.643,57 | 7.929.567,22
01/08/2021 | 31/08/2021 17,24% 25,86% | 31 | 360 5.348.181,00 | 106.979,59 | 8.036.546,81
01/09/2021 | 30/09/2021 17,19% 25,79% | 30 | 360 5.348.181,00 | 103.242,72 | 8.139.789,53
01/10/2021 | 31/10/2021 17,24% 25,62% | 31 | 360 5.348.181,00 | 106.083,05 | 8.245.872,59
01/11/2021 | 30/11/2021 17,24% 25,91% | 30 | 360 5.348.181,00 | 103.675,91 | 8.349.548,50
01/12/2021 | 31/12/2021 17,46% 26,19% | 31 | 360 5.348.181,00 | 108.209,78 | 8.457.758,28
01/01/2022 | 31/01/2022 17,66% 26,49% | 31 | 360 5.348.181,00 | 109.325,59 | 8.567.083,87
01/02/2022 | 28/02/2022 18,30% 27,45% | 28 | 360 5.348.181,00 | 101.852,80 | 8.668.936,67
01/03/2022 | 31/03/2022 18,30% 27,45% | 31 | 360 5.348.181,00 | 112.880,00 | 8.781.816,67
01/04/2022 | 30/04/2022 18,30% 27,45% | 30 | 360 5.348.181,00 [ 109.201,79 | 8.891.018,45
01/05/2022 | 31/05/2022 19,71% 29,57% | 31 | 360 5.348.181,00 | 120.643,43 | 9.011.661,88
01/06/2022 | 30/06/2022 20,40% 30,60% | 30 | 360 5.348.181,00 | 120.316,63 | 9.131.978,51
01/07/2022 | 31/07/2022 21,28% 31,92% | 31 | 360 5.348.181,00 | 129.114,60 | 9.261.093,11
01/08/2022 | 31/08/2022 22,21% 33,32% | 31 | 360 5.348.181,00 | 134.095,94 | 9.395.189,05
01/09/2022 | 30/09/2022 23,50% 35,25% | 30 | 360 5.348.181,00 | 136.283,16 | 9.531.472,21
01/10/2022 | 30/10/2022 24,61% 36,92% | 30 | 360 5.348.181,00 | 141.894,76 | 9.673.366,97
5.348.181,00 9.673.366,97
CONCEPTO PESOS
Capital Vencido 5.348.181,00
Intereses de plazo 572.920,00
Otros Conceptos
Abonos
Int de Mora 9.673.366,97

Igualmente, se dispone APROBAR la liquidacion de las costas procesales?,
conforme lo previsto en el articulo 366 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

! Visto a folio 004 del expediente digital
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-001-2016-00796-00

PARTE DEMANDANTE: HPH INVERSIONES S.A.S.
PARTE DEMANDADA: JOSE REYNALDO DIAZ ACEVEDO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA

San José de Cucuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

Analizadas las actuaciones surtidas en el diligenciamiento, se advierten
circunstancias de indole sustancial que exigen dar cumplimiento al deber instituido
en los numerales 5° y 12° del articulo 42, en concordancia con el canon 132 del
Cdédigo General del Proceso, esto es, adoptar las medidas autorizadas para
precaver situaciones que afecten el procedimiento y llevar a cabo el control de
legalidad para corregir o sanear vicios que configuren nulidades u otras
irregularidades del proceso, previo a proseguir con el trdmite normal del asunto.

Lo anterior, comoquiera que, revisado el plenario, se observa que mediante auto
proferido el 18 de junio de 2020 se impartid aprobacion a la actualizacién de la
liquidacion del crédito realizada por el extremo demandante, sin que la misma se
ajustara al periodo inicial establecido para el pago de intereses moratorios,
determinados en el mandamiento de pago. De ahi que, en lo sucesivo la apoderada
judicial de la parte demandante presentara errbneamente actualizacion de la
liquidacion de crédito con base en la aprobada.

Asi las cosas, comoquiera que no resultaba procedente aprobar la actualizacion de
la liquidacion del crédito por no ajustarse a derecho, se procede a dejar sin efectos
el proveido del 18 de junio de 2020, y en su lugar, se dispone modificarla con
fundamento en lo dispuesto en el numeral 3° del articulo 446 del CGP, la cual se
procede a APROBAR en los siguientes términos:

*UN MILLON SETECIENTOS MIL PESOS ($1 700.000), por concepto de capital
adeudado contenido en el pagaré allegado como base de esta ejecucion.

*Mas los intereses moratorios liquidados a la tasa maxima permitida por la ley,
segun variacién establecida en circular de la Superintendencia Financiera de
Colombia y el articulo 884 del C.Co., modificado por el articulo 111 de la Ley 510
de 1999, sobre el valor representado en el pagaré allegado como base de recaudo,
desde el 3 de octubre de 2014 hasta cuando se efectle el pago total de la obligacién.

Tasa Intereses ACUMULADO

IBC (INTERES Aplicada | Dias B ACUMULADO de Mora de Intereses de
Desde Hasta BANCARIO pINT Mora ANO Capital Vencido Capital Mora de Capital

CORRIENTE) MORA en PESOS vencido en Vencido en
PESOS PESOS

03/10/2014 | 31/10/2014 19,17% 28,76% 28 360 1.700.000,00 | 33.753,86 33.753,86
01/11/2014 | 30/11/2014 19,17% 28,76% 30 360 1.700.000,00 | 36.190,34 69.944,20
01/12/2014 | 31/12/2014 19,17% 28,76% 31 360 1.700.000,00 | 37.409,86 107.354,06
01/01/2015 | 31/01/2015 19,21% 28,82% 31 360 1.700.000,00 | 37.479,56 144.833,63
01/02/2015 | 28/02/2015 19,21% 28,82% 28 360 1.700.000,00 | 33.816,68 178.650,31
01/03/2015 | 31/03/2015 19,21% 28,82% 31 360 1.700.000,00 | 37.479,56 216.129,87
01/04/2015 | 30/04/2015 19,37% 29,06% 30 360 1.700.000,00 | 36.527,08 252.656,95
01/05/2015 | 31/05/2015 19,37% 29,06% 31 360 1.700.000,00 | 37.758,07 290.415,02
01/06/2015 | 30/06/2015 19,37% 29,06% 30 360 1.700.000,00 | 36.527,08 326.942,10
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PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: 54001-4189-001-2016-00796-00

PARTE DEMANDANTE: HPH INVERSIONES S.A.S.

PARTE DEMANDADA: JOSE REYNALDO DIAZ ACEVEDO

01/07/2015 | 31/07/2015 19,26% 28,89% | 31 360 1.700.000,00 | 37.560,84 364.502,95
01/08/2015 | 31/08/2015 19,26% 28,89% | 31 360 1.700.000,00 | 37.560,84 402.063,79
01/09/2015 | 30/09/2015 19,26% 28,89% | 30 360 1.700.000,00 | 36.336,35 438.400,14
01/10/2015 | 31/10/2015 19,33% 29,00% | 31 360 1.700.000,00 | 37.688,49 476.088,63
01/11/2015 | 30/11/2015 19,33% 29,00% | 30 360 1.700.000,00 | 36.459,79 512.548,41
01/12/2015 | 31/12/2015 19,33% 29,00% | 31 360 1.700.000,00 | 37.688,49 550.236,90
01/01/2016 | 31/01/2016 19,68% 29,52% | 31 360 1.700.000,00 | 38.290,56 588.527,46
01/02/2016 | 29/02/2016 19,68% 29,52% | 29 360 1.700.000,00 | 35.794,38 624.321,84
01/03/2016 | 31/03/2016 19,68% 29,52% | 31 360 1.700.000,00 | 38.290,56 662.612,40
01/04/2016 | 30/04/2016 20,54% 30,81% | 30 360 1.700.000,00 | 38.477,20 701.089,60
01/05/2016 | 31/05/2016 20,54% 30,81% | 31 360 1.700.000,00 | 39.774,67 740.864,27
01/06/2016 | 30/06/2016 20,54% 30,81% | 30 360 1.700.000,00 | 38.477,20 779.341,47
01/07/2016 | 31/07/2016 21,34% 32,01% | 31 360 1.700.000,00 | 41.143,27 820.484,75
01/08/2016 | 31/08/2016 21,34% 32,01% | 31 360 1.700.000,00 | 41.143,27 861.628,02
01/09/2016 | 30/09/2016 21,34% 32,01% | 30 360 1.700.000,00 | 39.800,66 901.428,68
01/10/2016 | 31/10/2016 21,99% 32,99% | 31 360 1.700.000,00 | 42.252,56 943.681,24
01/11/2016 | 30/11/2016 21,99% 32,99% | 30 360 1.700.000,00 | 40.873,32 984.554,56
01/12/2016 | 31/12/2016 21,99% 32,99% | 31 360 1.700.000,00 | 42.252,56 1.026.807,12
01/01/2017 | 31/01/2017 22,34% 33,51% | 31 360 1.700.000,00 | 42.838,13 1.069.645,26
01/02/2017 | 28/02/2017 22,34% 33,51% | 28 360 1.700.000,00 | 38.645,76 1.108.291,02
01/03/2017 | 31/03/2017 22,34% 33,51% | 31 360 1.700.000,00 | 42.838,13 1.151.129,15
01/04/2017 | 30/04/2017 22,33% 33,50% | 30 360 1.700.000,00 | 41.428,68 1.192.557,83
01/05/2017 | 31/05/2017 22,33% 33,50% | 31 360 1.700.000,00 | 42.826,89 1.235.384,73
01/06/2017 | 30/06/2017 22,33% 33,50% | 30 360 1.700.000,00 | 41.428,68 1.276.813,41
01/07/2017 | 31/07/2017 21,98% 32,97% | 31 360 1.700.000,00 | 42.230,00 1.319.04341
01/08/2017 | 31/08/2017 21,98% 32,97% | 30 360 1.700.000,00 | 40.851,50 1.359.894,91
01/09/2017 | 30/09/2017 21,98% 32,97% | 31 360 1.700.000,00 | 42.230,00 1.402.124,91
01/10/2017 | 31/10/2017 21,15% 31,73% | 31 360 1.700.000,00 | 40.824,95 1.442.949,86
01/11/2017 | 30/11/2017 20,96% 31,44% | 30 360 1.700.000,00 | 39.173,40 1.482.123,26
01/12/2017 | 31/12/2017 20,77% 31,16% | 31 360 1.700.000,00 | 40.175,03 1.522.298,29
01/01/2018 | 31/01/2018 20,69% 31,04% | 31 360 1.700.000,00 | 40.037,87 1.562.336,16
01/02/2018 | 28/02/2018 20,01% 30,02% | 28 360 1.700.000,00 | 35.067,51 1.597.403,67
01/03/2018 | 31/03/2018 20,68% 31,02% | 31 360 1.700.000,00 | 40.015,00 1.637.418,67
01/04/2018 | 30/04/2018 20,48% 30,72% | 30 360 1.700.000,00 | 38.377,50 1.675.796,17
01/05/2018 | 31/05/2018 20,44% 30,66% | 31 360 1.700.000,00 | 39.602,79 1.715.398,95
01/06/2018 | 30/06/2018 20,28% 30,42% | 30 360 1.700.000,00 | 38.044,68 1.753.443,64
01/07/2018 | 31/07/2018 20,03% 30,05% | 31 360 1.700.000,00 | 38.901,94 1.792.345,57
01/08/2018 | 31/08/2018 19,94% 2991% | 31 360 1.700.000,00 | 38.740,66 1.831.086,23
01/09/2018 | 30/09/2018 19,81% 29,72% | 30 360 1.700.000,00 | 37.265,38 1.868.351,62
01/10/2018 | 31/10/2018 19,63% 29,45% | 31 360 1.700.000,00 | 38.209,64 1.906.561,26
01/11/2018 | 30/11/2018 19,49% 29,24% | 30 360 1.700.000,00 | 36.728,78 1.943.290,03
01/12/2018 | 31/12/2018 19,40% 29,10% | 31 360 1.700.000,00 | 37.804,44 1.981.094,48
01/01/2019 | 31/01/2019 19,16% 28,74% | 31 360 1.700.000,00 | 37.386,62 2.018.481,10
01/02/2019 | 28/02/2019 19,70% 29,55% | 28 360 1.700.000,00 | 34.578,88 2.053.059,98
01/03/2019 | 31/03/2019 19,37% 29,06% | 31 360 1.700.000,00 | 37.758,07 2.090.818,05
01/04/2019 | 30/04/2019 19,32% 28,98% | 30 360 1.700.000,00 | 36.437,35 2.127.255,40
01/05/2019 | 31/05/2019 19,34% 29,01% | 31 360 1.700.000,00 | 37.700,09 2.164.955,49
01/06/2019 | 30/06/2019 19,30% 28,95% | 30 360 1.700.000,00 | 36.403,69 2.201.359,18
01/07/2019 | 31/07/2019 19,28% 28,92% | 31 360 1.700.000,00 | 37.595,67 2.238.954,85
01/08/2019 | 31/08/2019 19,32% 28,98% | 31 360 1.700.000,00 | 37.665,29 2.276.620,13
01/09/2019 | 30/09/2019 19,32% 28,98% | 30 360 1.700.000,00 | 36.437,35 2.313.057,49
1/10/2019 | 31/10/2019 19,10% 28,65% | 31 360 1.700.000,00 | 37.282,00 2.350.339,49
1/11/2019 | 30/11/2019 19,03% 28,55% | 30 360 1.700.000,00 | 35.954,19 2.386.293,68
1/12/2019 | 31/12/2019 18,91% 28,37% | 31 360 1.700.000,00 | 36.956,08 2.423.249,76

Correo electrénico institucional j02pgccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
Lunes aviernes, 7:30 a.m. a 3:30 p.m. jornada continua.




PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: 54001-4189-001-2016-00796-00

PARTE DEMANDANTE: HPH INVERSIONES S.A.S.
PARTE DEMANDADA: JOSE REYNALDO DIAZ ACEVEDO

Correo electrénico institucional j02pgccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
Lunes aviernes, 7:30 a.m. a 3:30 p.m. jornada continua.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

01/01/2020 | 31/01/2020 18,77% 28,16% | 31 360 1.700.000,00 | 36.711,21 2.459.960,98
01/02/2020 | 29/02/2020 19,70% 29,55% | 29 360 1.700.000,00 | 35.826,76 2.495.787,74
01/03/2020 | 31/03/2020 18,95% 28,43% | 31 360 1.700.000,00 | 37.025,98 2.532.813,71
01/04/2020 | 30/04/2020 18,69% 28,04% | 30 360 1.700.000,00 | 35.379,22 2.568.192,94
01/05/2020 | 31/05/2020 18,19% 27,29% | 31 360 1.700.000,00 | 35.692,85 2.603.885,78
01/06/2020 | 30/06/2020 18,12% 27,18% | 30 360 1.700.000,00 | 34.404,89 2.638.290,68
01/07/2020 | 31/07/2020 18,12% 27,18% | 31 360 1.700.000,00 | 35.563,64 2.673.854,31
01/08/2020 | 31/08/2020 18,29% 27,43% | 31 360 1.700.000,00 | 35.857,15 2.709.711,46
01/09/2020 | 30/09/2020 18,35% 27,52% | 30 360 1.700.000,00 | 34.790,81 2.744.502,28
01/10/2020 | 31/10/2020 18,09% 27,13% | 31 360 1.700.000,00 | 35.504,87 2.780.007,15
01/11/2020 | 30/11/2020 17,84% 26,76% | 30 360 1.700.000,00 | 33.926,86 2.813.934,00
01/12/2020 | 31/12/2020 17,46% 26,19% | 31 360 1.700.000,00 | 34.396,11 2.848.330,12
01/01/2021 | 31/01/2021 17,32% 25,98% | 31 360 1.700.000,00 | 34.147,38 2.882.477,50
01/02/2021 | 28/02/2021 17,54% 26,31% | 28 360 1.700.000,00 | 31.165,24 2.913.642,73
01/03/2021 | 31/03/2021 16,08% 24,12% | 31 360 1.700.000,00 | 31.927,63 2.945.570,36
01/04/2021 | 30/04/2021 17,31% 23,97% | 30 360 1.700.000,00 | 30.713,99 2.976.284,35
01/05/2021 | 31/05/2021 17,22% 25,83% | 31 360 1.700.000,00 | 33.969,48 3.010.253,84
01/06/2021 | 30/06/2021 17,21% 25,82% | 30 360 1.700.000,00 | 32.851,69 3.043.105,53
01/07/2021 | 31/07/2021 17,18% 2577% | 31 360 1.700.000,00 | 33.898,27 3.077.003,80
01/08/2021 | 31/08/2021 17,24% 25,86% | 31 360 1.700.000,00 | 34.005,08 3.111.008,87
01/09/2021 | 30/09/2021 17,19% 25,79% | 30 360 1.700.000,00 | 32.817,26 3.143.826,13
01/10/2021 | 31/10/2021 17,24% 25,62% | 31 360 1.700.000,00 | 33.720,10 3.177.546,23
01/11/2021 | 30/11/2021 17,24% 25,91% | 30 360 1.700.000,00 | 32.954,95 3.210.501,18
01/12/2021 | 31/12/2021 17,46% 26,19% | 31 360 1.700.000,00 | 34.396,11 3.244.897,29
01/01/2022 | 31/01/2022 17,66% 26,49% | 31 360 1.700.000,00 | 34.750,79 3.279.648,08
01/02/2022 | 28/02/2022 18,30% 27,45% | 28 360 1.700.000,00 | 32.375,45 3.312.023,53
01/03/2022 | 31/03/2022 18,30% 27,45% | 31 360 1.700.000,00 | 35.880,61 3.347.904,14
01/04/2022 | 30/04/2022 18,30% 27,45% | 30 360 1.700.000,00 | 34.711,44 3.382.615,57
01/05/2022 | 31/05/2022 19,71% 29,57% | 31 360 1.700.000,00 | 38.348,33 3.420.963,90
01/06/2022 | 30/06/2022 20,40% 30,60% | 30 360 1.700.000,00 | 38.244,46 3.459.208,36
01/07/2022 | 31/07/2022 21,28% 31,92% | 31 360 1.700.000,00 | 41.041,02 3.500.249,38
01/08/2022 | 31/08/2022 22,21% 33,32% | 31 360 1.700.000,00 | 42.624,42 3.542.873,80
01/09/2022 | 30/09/2022 23,50% 35,25% | 30 360 1.700.000,00 | 43.319,66 3.586.193,46
01/10/2022 | 31/10/2022 24,61% 36,92% | 31 360 1.700.000,00 | 46.627,27 3.632.820,73
01/11/2022 | 30/11/2022 25,78% 38,67% | 30 360 1.700.000,00 | 46.951,30 3.679.772,03
01/12/2022 | 31/12/2022 27,64% 41,46% | 31 360 1.700.000,00 | 51.540,37 3.731.312,40
01/01/2023 | 30/01/2023 28,84% 43,26% | 30 360 1.700.000,00 | 51.698,40 3.783.010,80
1.700.000,00 3.783.010,80
CONCEPTO PESOS

Capital Vencido 1.700.000,00
Intereses de plazo
Otros Conceptos
Abonos
Int de Mora 3.783.010,80

TOTAL 5.483.010,80




Firmado Por:
Yuli Paola Ruda Mateus
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Juzgado Pequefias Causas
Juzgado 002 Pequefias Causas Y Competencia Mdltiple
Cucuta - N. De Santander
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-003-2016-01127-00

PARTE DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN

PARTE DEMANDADA: JAIRO ALBERTO DOMINGUEZ CUELLO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSASY COMPETENCIAMULTIPLE DE CUCUTA

San José de Cucuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

Teniendo en cuenta que la liquidacion del crédito presentada por el extremo
demandante y la de costas procesales elaborada por la secretaria del Despacho se
encuentran ajustadas a derecho, se ordena APROBAR de acuerdo a lo dispuesto en
los articulos 366 y 446 del CGP.

De otro lado, se dispone REQUERIR nuevamente al Juzgado Tercero de Pequefias
Causas y Competencia Mdltiple de Cdcuta, para que realice la conversion de los
depositos judiciales que obren a favor de este proceso, asi como su traslado a través
del portal del Banco Agrario de Colombia.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Firmado Por:
Yuli Paola Ruda Mateus
Juez
Juzgado Pequefias Causas
Juzgado 002 Pequefias Causas Y Competencia Mdltiple
Cucuta - N. De Santander

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cédigo de verificacion: cab9b16a779774009393bca6d3d77b2b2becf81c8140b13ala694f2cffd2c7ab
Documento generado en 16/02/2024 12:40:46 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-001-2016-01236-00

PARTE DEMANDANTE: INVERSORA PICHINCHA cedido a XIOMARA CELIS ANDRADE
PARTE DEMANDADA: YAMILE BUITRAGO CARRILLO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAMULTIPLE DE CUCUTA

San José de Cucuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

Revisadas las actuaciones, se aprecia que mediante auto proferido el 15 de
septiembre de 2023, se corrio traslado del avaluo del vehiculo objeto de cautela, sin
gue se observe objecion alguna al respecto.

Por lo anterior, se procede a APROBAR el avalto del vehiculo identificado con placa
CUW232, en la suma de $ 17.500.000.

Establecido lo anterior y atendiendo a lo solicitado por la parte demandante, se dispone
PROGRAMAR el dia 21 de marzo de 2024 a las 11:00 a.m., para realizar la diligencia
de remate, tras encontrarse acreditado el cumplimiento de los presupuestos
determinados en el articulo 448 del CGP.

Ser& postura admisible la que cubra el 70% del valor total del avalto del bien inmueble,
previa consignacion del 40% del mismo en la cuenta No. 540012051102 del Banco
Agrario de Colombia a nombre de este Juzgado.

Como impuesto sobre el remate, el licitante a quien se le adjudigue el bien subastado,
debera consignar el 5% sobre el valor final del remate en la Cuenta Corriente 3-0820-
000635-8 Convenio Codigo 13477 “Cuenta Tesoro Nacional” del Banco Agrario de
Colombia, de conformidad con lo dispuesto en articulo 12 de la Ley 1743 del 26 de
diciembre de 2014 que modifico el articulo 7 de la Ley 1187 y el articulo 5 de la Ley
66 de 1993.

Se advierte que la diligencia se realizara a través de la plataforma LIFESIZE y se
tramitara conforme lo dispuesto en la Circular DESAJCUC20-217 del 12 de noviembre
de 2020 emanada del Consejo Seccional de la Judicatura del Norte de Santander y
Arauca https://tribunalsuperiordecucuta.gov.co/2020/11/30/protocolopara-diligencias-
virtuales-de-remate/

En virtud de lo anterior, se ordena REMITIR aviso con las exigencias establecidas en
la circular en mencién, a la parte demandante a efectos de que proceda a realizar su
publicacion el dia domingo con antelacion no inferior a diez (10) dias de la fecha
sefalada para el remate, en un periddico de amplia circulacion en la localidad y
agregarla al expediente junto con el certificado de tradicion y libertad del vehiculo
expedido dentro del mes anterior a la fecha prevista para la diligencia de remate -
articulo 450 del CGP.

Igualmente, este aviso debera publicarse en el micrositio de la pagina web Oficial de

la Rama Judicial designado para este Despacho Judicial, Seccion —REMATES-, para
enteramiento de los interesados.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE


https://tribunalsuperiordecucuta.gov.co/2020/11/30/protocolopara-diligencias-virtuales-de-remate/
https://tribunalsuperiordecucuta.gov.co/2020/11/30/protocolopara-diligencias-virtuales-de-remate/
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-002-2017-00342-00

PARTE DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

PARTE DEMANDADA: VICTOR RAMON SANTAMARIA Y OTROS

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSASY COMPETENCIAMULTIPLE DE CUCUTA

San José de Cucuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

Teniendo en cuenta que la liquidacion del crédito presentada por el extremo
demandante y la de costas procesales elaborada por la secretaria del Despacho?! se
encuentran ajustadas a derecho, se ordena APROBAR de acuerdo a lo dispuesto en
los articulos 366 y 446 del CGP.

De otro lado, se dispone REQUERIR nuevamente al Juzgado Tercero de Pequefias
Causas y Competencia Multiple de Cdcuta, para que realice la conversion de los
depositos judiciales que obren a favor de este proceso, asi como su traslado a través
del portal del Banco Agrario de Colombia.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 540014189002-2017-00542-00

PARTE DEMANDANTE: CHEVYPLAN S.A.

PARTE DEMANDADA: JOAQUIN EMILIO RESTREPO MONTOYA

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAMULTIPLE DE CUCUTA

San José de Cucuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

Auscultado el diligenciamiento se aprecia que mediante auto proferido el 6 de
septiembre del 2023, se avocd conocimiento del asunto y se requirié6 al extremo
demandante, no obstante, a la fecha no obra prueba que acredite su cumplimiento.

En ese orden, se dispone REQUERIR nuevamente a la parte demandante para que
dentro del término de treinta (30) dias, siguientes a la notificacion por estado de la
presente providencia, cumplan con la carga procesal que les corresponde, en el
sentido de allegar el avalué del inmueble objeto de cautela actualizado.

Obligacidon que deberda cumplir en el plazo sefialado, so pena de que se decrete
desistimiento tacito, conforme lo establece el numeral 1 del articulo 317 del C. G. del
P.

Finalmente, se dispone PONER en conocimiento de la parte demandante, la
respuesta emitida por el Juzgado Tercero Homoélogo?, para los fines pertinentes.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Firmado Por:
Yuli Paola Ruda Mateus
Juez
Juzgado Pequefias Causas
Juzgado 002 Pequeiias Causas Y Competencia Mdltiple
Cucuta - N. De Santander

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-002-2018-00635-00

PARTE DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

PARTE DEMANDADA: JAVIER ELIAS CORREA RESTREPO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA

San José de Culcuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

Auscultado el diligenciamiento se aprecia que mediante auto proferido el 10 de
mayo del 2023, se avocO conocimiento del asunto y se requirié a las partes, no
obstante, a la fecha no obra prueba que acredite su cumplimiento.

En ese orden, se dispone REQUERIR nuevamente a las partes para que dentro
del término de treinta (30) dias, siguientes a la notificacion por estado de la presente
providencia, cumplan con la carga procesal que les corresponde, en el sentido de
allegar la liguidacién de crédito.

Obligacion que deberad cumplir en el plazo serialado, so pena de que se decrete
desistimiento tacito, conforme lo establece el numeral 1 del articulo 317 del C. G.
del P.

De otro lado, se dispone APROBAR la liquidacién de las costas procesales?,
conforme lo previsto en el articulo 366 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

! Visto a folio 002 del expediente digital.

Correo electrdnico institucional j02pgccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
Lunes aviernes, 7:30 a.m. a 3:30 p.m. jornada continua.
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-002-2018-00663-00

PARTE DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
PARTE DEMANDADA: PEDRO ANTONIO QUINTERO OLIVERO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA

San José de Culcuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

Por encontrarse ajustada a derecho, se dispone APROBAR la actualizacion de la
liquidacién del crédito presentada por el extremo demandante! en aplicacién de lo
dispuesto en el articulo 446 del CGP.

Se reitera LIQUIDAR las costas procesales, conforme se dispuso en el proveido
del 15 de noviembre de 2018.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

! Visto a folio 003 y 007 del expediente digital.
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Lunes aviernes, 7:30 a.m. a 3:30 p.m. jornada continua.
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-002-2018-00807-00

PARTE DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
PARTE DEMANDADA: DIEGO HERNANDO FLOREZ CORONEL

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA

San José de Culcuta, dieciséis de febrero de dos mil veinticuatro.

En aplicacion de lo dispuesto en los numerales 3° y 4°del articulo 446 del CGP, se
procede a modificar la actualizacion de la liquidacién de crédito presentada por la
parte demandante?, conforme a la tabla anexa, la cual se procede a APROBAR en
los siguientes términos:

*SEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS
VEINTE PESOS ($6.775.720) por concepto del saldo de capital vertido en el pagaré
No. 051016110000236, mas los intereses de plazo causados a partir 13 de
septiembre de 2017 hasta 12 de octubre de 2017 a la tasa efectiva anual que
corresponda por el periodo de pago y los intereses moratorios causados desde el
13 de octubre de 2017, hasta que se verifique el pago total de la obligacion, a la
tasa méaxima legal establecida por la Superintendencia Financiera de Colombia.
*TREINTA MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS ($30. 181) correspondiente a
otros conceptos contenidos y aceptados en el pagaré en cita.

intereses | ACUMULADO

IBC (INTERES Agﬁiz 4 |Dias | AC%“;;?QDO de Mora de 'ml\%erzejede

oose | e | GO | e | o | S| e e
MORA PESOS PESOS Vencido en

PESOS

13/10/2017 | 31/10/2017 21,15% 31,73% | 18 | 360 | 6.775.720,00| 94.010,27 94.010,27
01/11/2017 | 30/11/2017 20,96% 31,44% | 30 | 360 | 6.775.720,00 | 156.134,10 |  250.144,37
01/12/2017 | 31/12/2017 20,77% 31,16% | 31 | 360 | 6.775.720,00 | 160.126,31|  410.270,68
01/01/2018 | 31/01/2018 20,69% 31,04% | 31 | 360 | 6.775.720,00 | 150.579,64 |  569.850,33
01/02/2018 | 28/02/2018 20,01% 30,02% | 28 | 360 | 6.775.720,00 | 139.769,21|  709.619,54
01/03/2018 | 31/03/2018 20,68% 31,02% | 31 | 360 | 6.775.720,00 | 150.488,49 |  869.108,03
01/04/2018 | 30/04/2018 20,48% 30,72% | 30 | 360 | 6.775.720,00 | 152.961,86 | 1.022.069,89
01/05/2018 | 31/05/2018 20,44% 30,66% | 31 | 360 | 6.775.720,00 | 157.84552 | 1.179.91541
01/06/2018 | 30/06/2018 20,28% 30,42% | 30 | 360 | 6.775.720,00 | 151.635,37 | 1.331.550,78
01/07/2018 | 31/07/2018 20,03% 30,05% | 31 | 360 | 6.775.720,00 | 155.052,13 | 1.486.602,91
01/08/2018 | 31/08/2018 19,94% 29,91% | 31 | 360 | 6.775.720,00 | 154.409,34 | 1.641.012,25
01/09/2018 | 30/09/2018 19,81% 29,72% | 30 | 360 | 6.775.720,00 | 148.529,30 | 1.789.541,55
01/10/2018 | 31/10/2018 19,63% 2045% | 31 | 360 | 6.775.720,00 | 152.292.83 | 1.941.834,38
01/11/2018 | 30/11/2018 19,49% 29,24% | 30 | 360 | 6.775.720,00 | 146.390,54 | 2.088.224,92
13/12/2018 | 31/12/2018 19,40% 20,10% | 19 | 360 | 6.775.720,00 | 91.957.48| 2.180.182,39
01/01/2019 | 31/01/2019 19,16% 28,74% | 31 | 360 | 6.775.720,00 | 149.012,52 | 2.329.194,92

! Visto a folio 001 y 005 del expediente digital.
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-002-2018-00807-00

PARTE DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
PARTE DEMANDADA: DIEGO HERNANDO FLOREZ CORONEL

01/02/2019 | 28/02/2019 19,70% 29,55% 28 360 6.775.720,00 | 137.821,65| 2.467.016,56
01/03/2019 | 31/03/2019 19,37% 29,06% 31 360 6.775.720,00 | 150.493,01 | 2.617.509,57
01/04/2019 | 30/04/2019 19,32% 28,98% 30 360 6.775.720,00 | 145.228,99 | 2.762.738,57
01/05/2019 | 31/05/2019 19,34% 29,01% 31 360 6.775.720,00 | 150.261,91 | 2.913.000,47
01/06/2019 | 30/06/2019 19,30% 28,95% 30 360 6.775.720,00 | 145.094,83 | 3.058.095,31
01/07/2019 | 31/07/2019 19,28% 28,92% 31 360 6.775.720,00 | 149.845,71 | 3.207.941,02
01/08/2019 | 31/08/2019 19,32% 28,98% 31 360 6.775.720,00 | 150.123,20 | 3.358.064,22
01/09/2019 | 30/09/2019 19,32% 28,98% 30 360 6.775.720,00 | 145.228,99 | 3.503.293,22
1/10/2019 | 31/10/2019 19,10% 28,65% 31 360 6.775.720,00 | 148.595,53 | 3.651.888,74
1/11/2019 | 30/11/2019 19,03% 28,55% 30 360 6.775.720,00 | 143.303,27 | 3.795.192,01
1/12/2019 | 31/12/2019 18,91% 28,37% 31 360 6.775.720,00 | 147.296,50 | 3.942.488,51
01/01/2020 | 31/01/2020 18,77% 28,16% 31 360 6.775.720,00 | 146.320,54 | 4.088.809,05
01/02/2020 | 29/02/2020 19,70% 29,55% 29 360 6.775.720,00 | 142.795,36 | 4.231.604,41
01/03/2020 | 31/03/2020 18,95% 28,43% 31 360 6.775.720,00 | 147.575,08 | 4.379.179,49
01/04/2020 | 30/04/2020 18,69% 28,04% 30 360 6.775.720,00 | 141.011,59 | 4.520.191,09
01/05/2020 | 31/05/2020 18,19% 27,29% 31 360 6.775.720,00 | 142.261,61 | 4.662.452,70
01/06/2020 | 30/06/2020 18,12% 27,18% 30 360 6.775.720,00 | 137.128,18 | 4.799.580,88
01/07/2020 | 31/07/2020 18,12% 27,18% 31 360 6.775.720,00 | 141.746,61 | 4.941.327,49
01/08/2020 | 31/08/2020 18,29% 27,43% 31 360 6.775.720,00 | 142.916,48 | 5.084.243,98
01/09/2020 | 30/09/2020 18,35% 27,52% 30 360 6.775.720,00 | 138.666,35 | 5.222.910,33
01/10/2020 | 31/10/2020 18,09% 27,13% 31 360 6.775.720,00 | 141.512,38 | 5.364.422,71
01/11/2020 | 30/11/2020 17,84% 26,76% 30 360 6.775.720,00 | 135.222,88 | 5.499.645,59
01/12/2020 | 31/12/2020 17,46% 26,19% 31 360 6.775.720,00 | 137.093,19 | 5.636.738,78
01/01/2021 | 31/01/2021 17,32% 25,98% 31 360 6.775.720,00 | 136.101,81 | 5.772.840,60
01/02/2021 | 28/02/2021 17,54% 26,31% 28 360 6.775.720,00 | 124.215,84 | 5.897.056,44
01/03/2021 | 31/03/2021 16,08% 24,12% 31 360 6.775.720,00 | 127.254,51 | 6.024.310,95
01/04/2021 | 30/04/2021 17,31% 23,97% 30 360 6.775.720,00 | 122.417,30 | 6.146.728,25
01/05/2021 | 31/05/2021 17,22% 25,83% 31 360 6.775.720,00 | 135.392,76 | 6.282.121,01
01/06/2021 | 30/06/2021 17,21% 25,82% 30 360 6.775.720,00 | 130.937,57 | 6.413.058,58
01/07/2021 | 31/07/2021 17,18% 25,77% 31 360 6.775.720,00 | 135.108,92 | 6.548.167,50
01/08/2021 | 31/08/2021 17,24% 25,86% 31 360 6.775.720,00 | 135.534,63 | 6.683.702,14
01/09/2021 | 30/09/2021 17,19% 25,79% 30 360 6.775.720,00 | 130.800,32 | 6.814.502,46
01/10/2021 | 31/10/2021 17,24% 25,62% 31 360 6.775.720,00 | 134.398,79 | 6.948.901,25
01/11/2021 | 30/11/2021 17,24% 25,91% 30 360 6.775.720,00 | 131.349,13 | 7.080.250,38
01/12/2021 | 31/12/2021 17,46% 26,19% 31 360 6.775.720,00 | 137.093,19 | 7.217.343,57
01/01/2022 | 31/01/2022 17,66% 26,49% 31 360 6.775.720,00 | 138.506,83 | 7.355.850,40
01/02/2022 | 28/02/2022 18,30% 27,45% 28 360 6.775.720,00 | 129.039,39 | 7.484.889,79
01/03/2022 | 31/03/2022 18,30% 27,45% 31 360 6.775.720,00 | 143.009,98 | 7.627.899,77
01/04/2022 | 30/04/2022 18,30% 27,45% 30 360 6.775.720,00 | 138.349,98 | 7.766.249,75
01/05/2022 | 31/05/2022 19,71% 29,57% 31 360 6.775.720,00 | 152.845,63 | 7.919.095,38
01/06/2022 | 30/06/2022 20,40% 30,60% 30 360 6.775.720,00 | 152.431,60 | 8.071.526,98
01/07/2022 | 31/07/2022 21,28% 31,92% 31 360 6.775.720,00 | 163.577,93 | 8.235.104,92
01/08/2022 | 31/08/2022 22,21% 33,32% 31 360 6.775.720,00 | 169.888,89 | 8.404.993,81
01/09/2022 | 30/09/2022 23,50% 35,25% 30 360 6.775.720,00 | 172.659,93 | 8.577.653,73
01/10/2022 | 31/10/2022 24,61% 36,92% 31 360 6.775.720,00 | 185.843,14 | 8.763.496,87

6.775.720,00 8.763.496,87
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PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54001-4189-002-2018-00807-00

PARTE DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
PARTE DEMANDADA: DIEGO HERNANDO FLOREZ CORONEL

CONCEPTO PESOS
Capital Vencido 6.775.720,00
Intereses de plazo 1.419.506,00
Otros Conceptos 30.181,00
Abonos
Int de Mora 8.763.496,87

TOTAL 16.989.303,87

Se dispone APROBAR la liquidacién de las costas procesales?, conforme lo
previsto en el articulo 366 del Codigo General del Proceso.

De otro lado, se dispone REQUERIR nuevamente al Juzgado Tercero de
Pequefias Causas y Competencia Multiple de Cuacuta, para que realice la
conversion de los depésitos judiciales que obren a favor de este proceso, asi como
su traslado a través del portal del Banco Agrario de Colombia.

De la liquidacion del crédito presentada por el extremo demandante, obrante a folio
